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DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Data: 23/03/2018 14:10

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa/ Veiculo Motorista Data/Hora-KM/Hs Saida Data/Hora-KM/Hs Retorno  KM/Hs Rodada Destino Percurso/Finalidade

Viagem

Solicitante

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

CZA-0487 | GOL POWER-07

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

EDUARDO GARRUCHO

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

3140

3141

3142

3143

3144

3145

21/03/2018 / 09:06:00

21/03/2018 / 14:45:00

21/03/2018 / 10:00:00

21/03/2018 / 15:10:00

21/03/2018 / 15:30:00

21/03/2018 / 14:50:00

26.871,000 Km

26.876,000 Km

111.686,000 Km

111.689,000 Km

111.692,000 Km

101.056,000 Km

21/03/2018 / 09:20:00 26.876,000 Km 5,000 Km

21/03/2018 / 17:30:00

21/03/2018 / 14:56:00

21/03/2018 / 15:30:00

21/03/2018 / 15:55:00

21/03/2018 / 16:30:00

26.878,000 Km

111.689,000 Km

111.692,000 Km

111.695,000 Km

101.074,000 Km

2,000 Km

3,000 Km

3,000 Km

3,000 Km

18,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ENTREGAR OFiICIO DO GABINETE DA
VEREADORA ANETE M. DOS S.
CASAGRANDE NO SEGUINTE
ENDEREGO: PRAGA JOSE FELIX
NUNES, N° 334. JARDIM FATIMA. - O
MOTORISTA.

ROSELAINE MICHELIN FERREIRA

LEVAR O VEICULO SIENA ATE O LAVA
JATO DO LUIZINHO PARA LAVAGEM -
O MOTORISTA.

ROSELAINE MICHELIN FERREIRA

LEVAR O VEICULO COROLLA 01 ATE
O LAVA JATO DO LUIZINHO PARA
LAVAGEM - O MOTORISTA.

ROSELAINE MICHELIN FERREIRA

ENTREGAR OFICIO AO GABINETE DO LILIAN EDUARDA BONINI

PREFEITO - O MOTORISTA.

IR ATE A CASA DA FECHADURA, NA
GRAFICA E NO CARIMBO ARARAS -
THIAGO C. DE L. COSTA.

THIAGO CAETANO/KELLY FUMIAN

IR ATE A PREFEITURA ENTREGERITE JESUS DA SILVA (DEISE AP2 O. DE OLIVEIRA)
CORRESPONDENCIA, NO SAMU

PROTOCOLAR OFiCIO, NA CLINICA

SAO LUIZ E SECRETARIA DE AGAO E

INCLUSAO SOCIAL - EDITE J DA SILVA.



