

## CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA SETOR DE FROTAS

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS

Data: 23/03/2018 14:10

(Página: 1 / 1)

Sistema CECAM

Legenda: (\*\*) - Viagem com Ocorrências

Placa / Veículo	Motorista	Viagem	Data/Hora-KM/Hs Saída	Data/Hora-KM/Hs Retorno	KM/Hs Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-7052 / SIENA ESSENCE	EDUARDO GARRUCHO	3140	21/03/2018 / 09:06:00 26.871,000 Km	21/03/2018 / 09:20:00 26.876,000 k	m 5,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGAR OFÍCIO DO GABINETE DA VEREADORA ANETE M. DOS S. CASAGRANDE NO SEGUINTE ENDEREÇO: PRAÇA JOSÉ FELIX NUNES, N° 334. JARDIM FÁTIMA O MOTORISTA.	ROSELAINE MICHELIN FERREIRA
EOB-7052 / SIENA ESSENCE	REGINALDO MARCHEZIN	3141	21/03/2018 / 14:45:00 26.876,000 Km	21/03/2018 / 17:30:00 26.878,000 K	m 2,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	LEVAR O VEÍCULO SIENA ATÉ O LAVA JATO DO LUIZINHO PARA LAVAGEM - O MOTORISTA.	ROSELAINE MICHELIN FERREIRA
EOB-4595 / COROLLA XEI-01	EDUARDO GARRUCHO	3142	21/03/2018 / 10:00:00 111.686,000 Km	n 21/03/2018 / 14:56:00 111.689,000	Km 3,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	LEVAR O VEÍCULO COROLLA 01 ATÉ O LAVA JATO DO LUIZINHO PARA LAVAGEM - O MOTORISTA.	ROSELAINE MICHELIN FERREIRA
EOB-4595 / COROLLA XEI-01	EDUARDO GARRUCHO	3143	21/03/2018 / 15:10:00 111.689,000 Km	n 21/03/2018 / 15:30:00 111.692,000	Km 3,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGAR OFÍCIO AO GABINETE DO PREFEITO - O MOTORISTA.	LILIAN EDUARDA BONINI
EOB-4595 / COROLLA XEI-01	EDUARDO GARRUCHO	3144	21/03/2018 / 15:30:00 111.692,000 Km	n 21/03/2018 / 15:55:00 111.695,000	Km 3,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	IR ATÉ A CASA DA FECHADURA, NA GRÁFICA E NO CARIMBO ARARAS - THIAGO C. DE L. COSTA.	THIAGO CAETANO/KELLY FUMIAN
CZA-0487 / GOL POWER-07	REGINALDO MARCHEZIN	3145	21/03/2018 / 14:50:00 101.056,000 Km	n 21/03/2018 / 16:30:00 101.074,000	Km 18,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	IR ATÉ A PREFEITURA ENTREG <b>ÆD</b> ITE JESUS I CORRESPONDÊNCIA, NO SAMU PROTOCOLAR OFÍCIO, NA CLÍNICA SÃO LUIZ E SECRETARIA DE AÇÃO E INCLUSÃO SOCIAL - EDITE J DA SILVA.	DA SILVA (DEISE AP® O. DE OLIVEIRA)